

Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 034/2017, De 20 de março de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, Senhor Vereador **RAIMUNDO NONATO DA SILVA MENESES**, no uso de suas atribuições legais e Regimentais ...

RESOLVE:

TRANSFERIR, o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, para o senhor Vereador e Vice-Presidente ANTÔNIO ELÍDIO DA FREITA SILVA, em razão da necessidade de ausentar-se do município de Aveiro, para tratar de assuntos de interesse do Legislativo na Cidade de Itaituba-Pará, Junto ao Banco do Brasil, com a finalidade de saque do Duodécimo da Câmara Municipal de Aveiro, referente ao mês de Março de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, 20

de março de 2017.

CÁMARA MUNICIPAL DE AVEIRO Raimundo N. da Silva Meneses Presidente

CIENTE EM <u>20 / 03 /</u>2017.

Tan Achin

orário:

vice i residente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Aveiro/PA, em data supra.



ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO PODER LEGISLATIVO

RECIBO R\$ 800,00

Recebí da Câmara Municipal de Aveiro a importância subra de **R\$ 800.00 (Oitocentos Reais)** relativo à retribuição de diárias por ocasião de viagem efetivada à Cidade de Itaituba, onde estive à serviço do Poder Legislativo Municipal nas formas que discrimina a Portaria nº 034/2017 de 20 de Março de 2017.

Aveiro-Pará., 20 de março de 2017.

Raimundo Nonato da Silva Meneses
Vereador-Presidente



Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 035/2017, De 22 de março de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, em exercício, Senhor Vereador **ANTÔNIO ELÍDIO DA FREITA SILVA**, no uso de suas atribuições legais e Regimentais ...

RESOLVE:

TRANSFERIR, o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, ao senhor Vereador RAIMUNDO NONATO DA SILVA MENESES, Presidente Titular desta Casa de Leis, em razão do retorno de sua viagem da Cidade de Itaituba-Pará.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, 22

de março de 2017.

Antônio Elídio da Freita Silva

Presidente em Exercício Câmara Municipal de Aveiro

CIENTE
EM 22 / 03 /2017.

Horário: 15:00/HOROS

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Aveiro/PA, em data supra.